PAGE
4

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25  июля  2014 года
	г. Владивосток
	№ 32/1

О внесении изменений в постановление департамента
 по тарифам Приморского от 19 декабря 2013 года № 80/27
«Об установлении индивидуальных  тарифов
на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов
 между сетевыми организациями Приморского края»
В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от    11 июня 2014 года № 542 «О внесении изменений  в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам компенсации сетевым организациям выпадающих доходов, связанных с технологическим присоединением к электрическим сетям, и принятии тарифных решений», решением правления департамента по тарифам Приморского края от 25  июля 2014 года  департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  (Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского края с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 19 декабря 2013 года № 80/27 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского края» (в редакции постановлений департамента по тарифам Приморского края  от 29 января 2014 года № 2/5, от 26 февраля 2014 года № 5/11, от 26 марта 2014 года    № 9/3),  следующие изменения:

1.1 Заменить в строках:

- ООО «Управляющая компания «ТЭК Арсеньев» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «47,35672» словами «48,23861», слова «0,79048» словами «0,81702»;

- ОАО «Электробытсервис» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «309,21019» словами «312,48764», слова «0,56886» словами «0,57482»;

- ЗАО «Коммунэлектросервис» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «211,15795» словами «214,11215», слова «0,23154» словами «0,23604»;

- ОАО «НМРП» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «898,61871» словами «895,82217», слова «2,12401» словами  «2,11740»;
- слова ОАО «Арсеньевэлектросервис» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «80,36713» словами «84,53248», слова «0,02724» словами  «0,03524»;

- ООО «Энергетические сети Преображения» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «40,65131» словами «44,16647», слова «0,06424», словами «0,05692»;
-ООО «Электросервис-сети» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «104,23647» словами «105,64493», слова «0,03598» словами «0,03345»;
-МУП «Уссурийск -Электросеть» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «74,97817» словами «70,85257», слова «0,24766» словами «0,23957»;

-ООО «Коммунальные сети» г. Лесозаводск - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «2528,64893» словами «2526,22505», слова «0,78775» словами «0,86806», слова «4,67644» словами «4,59089»;

-ОАО «Спасский комбинат азбестоцементных изделий» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «1346,48456» словами «1360,90276», слова «26,73252» словами «26,64083»;

-ОАО «Восточный порт» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «1,41986» словами «2,72656», слова «0,21079» словами «0,20332»;

          -ОАО «Оборонэнерго» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «21,53376» словами «11,85780», слова «0,63784» словами «0,61340»;

- МУПВ «ВПЭС» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «137,91302» словами «133,94077», слова «0,34955» словами «0,34097».

- ОАО «Хасанкоммунэнерго» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») слова «223,56457» словами «227,55988», слова «0,41265» словами «0,41994».
 1.2 Исключить строку:
	ООО «ДальЭлектроСила» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	36,59759

	1,02866
	1,17210
	54,14675
	1,03098
	1,20029

1.3 Заменить строки:
	ОАО «Электросервис»   пгт Кавалерово - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	429,85363

	0,40896
	1,51670
	428,78485

	0,4389
	1,60461

	ОАО «Михайловскагропромэнерго» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	433,60610

	0,32912
	1,24945
	501,66902
	0,30890

	1,39410

	ОАО «Приморскуголь» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	115,58402
	0,09319
	0,21120
	115,74783
	0,09281
	0,21208

	ООО «УК ПВЭСиК» - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети»)
	138,99915
	0,15869

	0,39340

	138,99915
	0,15768
	0,39624

строками:

	ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») -ОАО «Электросервис»   пгт Кавалерово
	429,85363

	0,40896
	1,51670
	428,78485

	0,4389
	1,60461

	ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») -ОАО «Михайловскагропромэнерго»
	433,60610

	0,32912
	1,24945
	501,66902
	0,30890

	1,39410

	ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») -ОАО «Приморскуголь»
	115,58402
	0,09319
	0,21120
	115,74783
	0,09281
	0,21208

	ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (филиал «Приморские электрические сети») - ООО «УК ПВЭСиК»
	138,99915
	0,15869

	0,39340

	138,99915
	0,15768
	0,39624

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2014 года.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н. Неваленный